
Druh Procentický podíl

Kostřava rákosovitá 55

Lipnice luční 15

Kostřava drsnolistá 10

Jílek vytrvalý 20

Hodnocení

Density

Fineness

Shade tolerance

Vhodná směs pro zatravnění míst s
nedostatkem slunečního záření

Toleruje nedostatek světla

Snáší méně srážek

4Turf

Méně světla a srážek?
Ideální směs parkového typu k zatravnění míst
s nedostatkem slunečního svitu. Vzhledem k vysokému
podílu kostřavy rákosovité a drsnolisté je směs schopna
tolerovat i nedostatek srážek, který v těchto podmínkách
může nastat.

Rychlý pokryv a výběžkaté druhy
Na stinných plochách se může stát, že část porostu vypadne.
Kvůli tomu směs Stín obsahuje i lipnice luční, která svými
podzemními výběžky tyto místa zaplní. Rychlejší vzcházení a
vyšší tolerance stresovým podmínkám je zajištěna 4Turf
odrůdou jílku vytrvalého.

Výsev: 3kg/100m2

 

STÍN

DLF, Ny Oestergade 9, DK-4000 Roskilde, Tel: +45 46 33 03 00, E-mail: dlf@dlf.com


	STÍN



